
2.配合重新盤點各開發行為案件，108年之本年未結件數不等於109年之上年未結件數。
1.「其他處置」指無法歸類之其他審查案件。
本部環境保護司。

－

-66.67

-52.38

－ －

4.00 13.64

-43.33 -38.46

100.00 －

100.00 －

-72.22 -73.08

24

16

15

10

36

17

17

16

22

50

31

21

1

2

3

10

－

2

－

1

1

2

－

－

1

1

1

1

59

34

27

27

45

44

34

29

34

70

68

60

23

22

25

34

24

26

24

24

24

26

25

25

25

25

26

26

35

18

12

17

9

27

17

13

12

20

37

39

22

20

22

24

24

24

24

23

23

24

25

25

24

24

25

25

41

22

10

18

18

27

22

17

14

33

29

36

3

－

1

10

－

2

1

1

－

1

－

1

1

－

1

2

11

12

8

7

15

16

16

13

12

26

27

26

3

－

1

7

－

2

－

1

－

1

－

1

－

－

1

1

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Oct.

Nov.

Dec.

2025

Jan.

Feb.

Mar.

Apr.

May

June

July

Aug.

Sept.

Oct.

Nov.

Dec.

102年
103年
104年
105年

106年
107年
108年
109年
110年

111年
112年
113年

10月
11月
12月

114年

1月
2月
3月
4月
5月
6月

7月
8月
9月

10月
11月
12月

單位：件

(1) 環境影響說明書

表8-1. 環境部環境影響評估案件

(End of) Year & Month

年 月 (底) 別

應 處 理 件 數
Process Cases

完 成

總 計

Total

未 結
上年(月)底

(Month)
Last Year

Not Finished

總 計

Total

通過審查

Approved

受 理
本年(月)

Year (Month)
Accepted this

Compared with Last Month (%)
較上月增減(%)

Compared with Same Month Last Year (%)
較上年同月增減(%)

Compared with Same Period Last Year (%)
較上年同期增減(%)

資料來源：
說 明：

環境統計月報 第445期

122

-4.00

－

－

-- -- -- --

-- -- -- --

-- -- 100.00 -100.00

18

12

17

9

27

17

12

12

20

37

39

24

20

22

24

24

24

24

23

23

24

25

25

24

24

25

25

24

10

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

8

8

2

4

2

3

3

3

1

5

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

3

－

－

1

－

2

1

－

－

－

－

1

－

－

－

2

－

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

9

2

－

6

1

6

2

1

1

2

2

9

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

Unit：Cases

(1) Environmental Impact Statements

Table 8-1. Environmental Impact Assessment Cases Handled by MOENV

審 查 件 數
Completed Cases

未結件數
年(月)底

Year (Month)
at End of

Not Finsihed
有條件通過審查

with Conditions
Approved

第二階段評估
應 繼 續 進 行

Phase II EIAs
To Undergo

認定不應開發

Not Approved

其他處置

Conclusions
Other

Monthly Bulletin of Environment Statistics No.445

123



--

--

－

－ －

-20.00 -20.00

20.00 33.33

--

-100.00

100.00

－

－

－

1

2

3

3

1

7

－

－

2

－

－

－

2

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

3

6

6

6

9

7

4

5

5

5

5

6

4

4

3

5

5

5

5

5

4

4

4

4

－

－

－

－

1

3

3

5

2

7

4

3

5

5

5

4

4

4

3

3

5

5

5

5

4

4

4

4

－

－

－

－

－

3

1

4

2

3

1

1

－

－

1

2

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Oct.

Nov.

Dec.

2025

Jan.

Feb.

Mar.

Apr.

May

June

July

Aug.

Sept.

Oct.

Nov.

Dec.

102年
103年
104年
105年

106年
107年
108年
109年
110年

111年
112年
113年

10月
11月
12月

114年

1月
2月
3月
4月
5月
6月

7月
8月
9月

10月
11月
12月

單位：件

(2) 環境影響評估報告書

表8-1. 環境部環境影響評估案件(續)

(End of) Year & Month

年 月 (底) 別

應 處 理 件 數
Process Cases

完 成

總 計

Total

未 結
上年(月)底

(Month)
Last Year

Not Finished

總 計

Total

受 理
本年(月)

Year (Month)
Accepted this

Compared with Last Month (%)
較上月增減(%)

Compared with Same Month Last Year (%)
較上年同月增減(%)

Compared with Same Period Last Year (%)
較上年同期增減(%)

環境統計月報 第445期

124

－

－

－

-- -- -- --

-100.00 -- -- --

100.00 -- -- --

－

－

－

1

3

3

5

2

7

4

3

4

5

5

4

4

4

3

3

5

5

5

5

4

4

4

4

4

－

－

－

－

－

3

1

4

2

3

1

1

－

－

1

2

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

Unit：Cases

(2) Environmental Impact Assessment Reports

Table 8-1. Environmental Impact Assessment Cases Handled by MOENV (Cont.)

審 查 件 數
Completed Cases

未結件數
年(月)底

Year (Month)
at End of

Not Finsihed通過審查

Approved

有條件通過審查

with Conditions
Approved

認定不應開發

Not Approved

其他處置

Conclusions
Other

Monthly Bulletin of Environment Statistics No.445

125


