

表8-1. 環境部環境影響評估案件

(1) 環境影響說明書

單位：件

年 月 (底) 別 (End of) Year & Month		應 處 理 件 數 Process Cases			完 成	
		總 計 Total	上年(月)底 未 Not Finished Last Year (Month)	本年(月) 受 Accepted this Year (Month)	總 計 Total	通過審查 Approved
102年	2013	59	35	24	41	11
103年	2014	34	18	16	22	12
104年	2015	27	12	15	10	8
105年	2016	27	17	10	18	7
106年	2017	45	9	36	18	15
107年	2018	44	27	17	27	16
108年	2019	34	17	17	22	16
109年	2020	29	13	16	17	13
110年	2021	34	12	22	14	12
111年	2022	70	20	50	33	26
112年	2023	68	37	31	29	27
113年	2024	60	39	21	36	26
10月	Oct.	23	22	1	3	3
11月	Nov.	22	20	2	—	—
12月	Dec.	25	22	3	1	1
114年	2025	34	24	10	10	7
1月	Jan.	24	24	—	—	—
2月	Feb.	26	24	2	2	2
3月	Mar.	24	24	—	1	—
4月	Apr.	24	23	1	1	1
5月	May	24	23	1	—	—
6月	June	26	24	2	1	1
7月	July	25	25	—	—	—
8月	Aug.	25	25	—	1	1
9月	Sept.	25	24	1	1	—
10月	Oct.	25	24	1	—	—
11月	Nov.	26	25	1	1	1
12月	Dec.	26	25	1	2	1
較上月增減(%) Compared with Last Month (%)		—	—	—	100.00	—
較上年同月增減(%) Compared with Same Month Last Year (%)		4.00	13.64	-66.67	100.00	—
較上年同期增減(%) Compared with Same Period Last Year (%)		-43.33	-38.46	-52.38	-72.22	-73.08

資料來源：本部環境保護司。

說明：1. 「其他處置」指無法歸類之其他審查案件。

2. 配合重新盤點各開發行為案件，108年之本年末結件數不等於109年之上年末結件數。

Table 8-1. Environmental Impact Assessment Cases Handled by MOENV

(1) Environmental Impact Statements

Unit : Cases

審 查 件 數 Completed Cases				年(月)底 未結件數 Not Finsihed at End of Year (Month)
有條件通過審查 Approved with Conditions	應繼續進行 第二階段評估 To Undergo Phase II EIAs	認定不應開發 Not Approved	其他處置 Other Conclusions	
10	8	3	9	18
—	8	—	2	12
—	2	—	—	17
—	4	1	6	9
—	2	—	1	27
—	3	2	6	17
—	3	1	2	12
—	3	—	1	12
—	1	—	1	20
—	5	—	2	37
—	—	—	2	39
—	—	1	9	24
—	—	—	—	20
—	—	—	—	22
—	—	—	—	24
—	1	2	—	24
—	—	—	—	24
—	—	—	—	24
—	—	1	—	23
—	—	—	—	23
—	—	—	—	24
—	—	—	—	24
—	—	—	—	25
—	—	—	—	25
—	—	—	—	25
—	—	—	—	24
—	—	1	—	24
—	—	—	—	25
—	—	—	—	25
—	1	—	—	24
—	—	—	—	—
—	—	—	—	—
—	—	100.00	-100.00	—

表8-1. 環境部環境影響評估案件(續)

(2) 環境影響評估報告書

單位：件

年 月 (底) 別 (End of) Year & Month	應 處 理 件 數 Process Cases			完 成	
	總 計 Total	上 年(月)底 未 結 Not Finished Last Year (Month)	本 年(月) 受 理 Accepted this Year (Month)	總 計 Total	
102年	2013	—	—	—	—
103年	2014	—	—	—	—
104年	2015	—	—	—	—
105年	2016	1	—	1	—
106年	2017	3	1	2	—
107年	2018	6	3	3	3
108年	2019	6	3	3	1
109年	2020	6	5	1	4
110年	2021	9	2	7	2
111年	2022	7	7	—	3
112年	2023	4	4	—	1
113年	2024	5	3	2	1
10月	Oct.	5	5	—	—
11月	Nov.	5	5	—	—
12月	Dec.	5	5	—	1
114年	2025	6	4	2	2
1月	Jan.	4	4	—	—
2月	Feb.	4	4	—	1
3月	Mar.	3	3	—	—
4月	Apr.	5	3	2	—
5月	May	5	5	—	—
6月	June	5	5	—	—
7月	July	5	5	—	—
8月	Aug.	5	5	—	1
9月	Sept.	4	4	—	—
10月	Oct.	4	4	—	—
11月	Nov.	4	4	—	—
12月	Dec.	4	4	—	—
較上月增減(%) Compared with Last Month (%)		—	—	--	--
較上年同月增減(%) Compared with Same Month Last Year (%)		-20.00	-20.00	--	-100.00
較上年同期增減(%) Compared with Same Period Last Year (%)		20.00	33.33	—	100.00

Table 8-1. Environmental Impact Assessment Cases Handled by MOENV (Cont.)

(2) Environmental Impact Assessment Reports

Unit : Cases

審 查 件 數 Completed Cases				年(月)底 未結件數 Not Finished at End of Year (Month)
通過審查 Approved	有條件通過審查 Approved with Conditions	認定不應開發 Not Approved	其他處置 Other Conclusions	
—	—	—	—	—
—	—	—	—	—
—	—	—	—	—
—	—	—	—	1
—	—	—	—	3
3	—	—	—	3
1	—	—	—	5
4	—	—	—	2
2	—	—	—	7
3	—	—	—	4
1	—	—	—	3
1	—	—	—	4
—	—	—	—	5
—	—	—	—	5
1	—	—	—	4
2	—	—	—	4
—	—	—	—	4
1	—	—	—	3
—	—	—	—	3
—	—	—	—	5
—	—	—	—	5
—	—	—	—	5
—	—	—	—	5
—	—	—	—	5
—	—	—	—	5
—	—	—	—	5
1	—	—	—	4
—	—	—	—	4
—	—	—	—	4
—	—	—	—	4
—	—	—	—	4
--	--	--	--	--
-100.00	--	--	--	--
100.00	--	--	--	--